( G ) Capita Traffatas cirCa Concordatainter Leonem X.
€T Francifcum 1

|

Um in Concilio Lateranenfi tra&erur de abrogandi
Pragmatica, muitaeque rationes efficacisfimae & ju-

i
ridica- adducantur

,
pro illius abrogatione ; Prag-

|

matici vero innitantur etiam ipii rationes perfuafi-

ivas allegare pro ilbus fubfiftentia ; ea propter San*
fftiflimus Dominus noder Papa & Chridianiffimus

I Rex per viam concordiae intendunt fuper hoc pro-
cedere.

. p. i. Et primo quoad decretum Ecclefiarum & monaderiorura’
Attinium confiiioralium

;
quod de Caetero Capitula Ecclefiarum & con-

« Monaitenorum omnium nujusmoai
, ac dignitatum majorum oc alio-

rum beneficiorum Eleidivorum, non pojjint eligere, Ced Rex ipfe Fran-
ci* pro tempore exigens juxta fex Menles habear nominare Sanfliffimo

Domino perfonam qiialificatam ; videlicet : quoad Eccletias graduatum
aut nobilem & faltem in vigefimo feptimo fuse aetatis anno conliitutum
& alias idoneum i ad Monaderia tantum n. annorum ; de quibus quali-

tatibus confidorialirer examinari & Ecclefiis & Monalteriis
,
& de di-

gnitatibus ac aliis beneficiis eleftivis ad nominationem hujusmodi pro-
videri debeat. Et, fi nominatus non fuerit repertus idoneus , Rex ipfe

Chridianiffiftius teneatur infra alios tres Menfes alium idoneum nomi-
nare Poffit tamen idem Rex de fanguine Regis duntaxat non quali-

ficatos nominare. Quibus fex Menfibus effluxis, ac Ecclefiis &• Mona-

jftriis Vacantibus in Romana Curia, poffit idem Dominus noder Sandis*
fimus non expedata aliqua nominatione libere providere. De infe»

rioribus vero beneficiis collativis
, Graduatis concedantur tres Menles,

in quorum duobus graduatis fimplicibus,in reliquo vero Menfium hujus-
modi graduatis nominatis , fadis debitis & folitis diligentiis & infinua-

tionibus, provideatur eis de omnibus beneficiis pro tempore vacanti-

bus in didis quatuor Menfibus * Lex tertii beneficii quoa ipfi graduact
habere conftieveranr , & quod erat fic locus gratificationi data paritate t

atteri vero novem Menfes remaneant ordinariis ; & Sandiflimus Do*
minus noder poffit concedere mandata Apodolica in forma per eum
concedi folita ad collationem quorumcutnque Collatorum ,

* ira quod
profequentes hujusmodi mandata Apodolica praeferantur tam ordina*

riis quam graduatis in quocumque menfe; & Papa posfit praevenire, tam
ordinarios quam gradnatos ac hqjusmodi mandata Apodolica prole-.

Xi quentes.
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§. 1 4- Fiat breve pro Sequentibus Curiam Regiam
, quod pofliint